


Andreaslyst ApS

Sønderbyvej 16H Agtrup, 6091 Bjert

CVR-nr. 31583578

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
af selskabets likvidator
den 27. juni 2016



Anders Tourijn Kolte
Likvidator

Andreaslyst ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Andreaslyst ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Andreaslyst ApS Sønderbyvej 16H Agtrup 6091 Bjert
CVR-nr.	31583578
Stiftelsesdato	30. juni 2008
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jens-Ove Schmidt Martin Gram Jørgen Bak
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Dansk Bank Skartvedvej 12 6091 Bjert

Andreaslyst ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er erhvervelse af fast ejendom, opførelse af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -379.946, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 868.481 og en egenkapital på kr. 829.744.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil blive likvideret ved solvent likvidation.

Andreaslyst ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		-379.945	86.200
Resultat før skat		<u>-379.945</u>	<u>86.200</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-379.945</u>	<u>86.200</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-379.946</u>	<u>86.200</u>
		<u>-379.946</u>	<u>86.200</u>

Andreaslyst ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.145.239
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.145.239</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.145.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.000	0
Andre tilgodehavender		28.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	140.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.668	0
Tilgodehavender		<u>846.668</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>21.813</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>868.481</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>868.481</u>	<u>2.145.239</u>

Andreaslyst ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.675.000	2.675.000
Overført resultat		-1.845.256	-1.465.310
Egenkapital	2	<u>829.744</u>	<u>1.209.690</u>
Andre hensatte forpligtelser		0	154.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>154.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	357.894
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>357.894</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	50.000
Anden gæld		3.736	373.655
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.736</u>	<u>423.655</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.736</u>	<u>781.549</u>
Passiver		<u>868.480</u>	<u>2.145.239</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Andreaslyst ApS

Noter

2015

2014

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens §210 ydet lån til et medlem af ledelsen der også er kapitalejer.

Der er udarbejdet lånedokument på lånet, der forrentes med 7% og forfalder til indfrielse senest den 30/6 2016. Der er stillet sikkerhed for lånet i form af modregningsret i låntagers likvidationsprovenu ved planlagt afvikling af selskabet i 2016. Der er ikke afdraget på lånet i 2015.

2. Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Saldo primo	2.675.000	-1.465.310	1.209.690
Tilgang i årets løb		-379.946	-379.946
Saldo ultimo	<u>2.675.000</u>	<u>-1.845.256</u>	<u>829.744</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 4.200.000 i ejendommen Sønderbyvej 16, Agtrup By

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 0.